[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 года                                                        № 687
О регистрации депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20
В соответствии со статьёй 102 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Вязники, окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,

18,19,20  п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района пятого созыва 19 сентября 2021 года:

по одномандатному избирательному округу № 1

 Романова Альберта Сергеевича;
по одномандатному избирательному округу № 2

 Куприхину Ирину Борисовну;
по одномандатному избирательному округу № 3

 Петрова Олега Васильевича;
по одномандатному избирательному округу № 4

Мухамедшина Андрея Валерьевича;
по одномандатному избирательному округу № 5

 Глазкова Андрея Олеговича;
по одномандатному избирательному округу № 6

 Новикова Дениса Валерьевича;
по одномандатному избирательному округу № 7

 Лебедеву Нину Николаевну;
по одномандатному избирательному округу № 8

 Варакина Дмитрия Сергеевича;
по одномандатному избирательному округу № 9

Корочкину Ирину Олеговну;

 по одномандатному избирательному округу № 10

Крылова Петра Ивановича;

по одномандатному избирательному округу № 11

 Бабенко Татьяну Александровну;
по одномандатному избирательному округу № 12

 Мошнова Александра Васильевича;
по одномандатному избирательному округу № 13

 Петрову Марину Владимировну;
по одномандатному избирательному округу № 14

Журавлев Антон Олегович;
по одномандатному избирательному округу № 15

Трифонова Александра Сергеевича;
по одномандатному избирательному округу № 16

 Проскурину Наталью Георгиевну;
по одномандатному избирательному округу № 17

 Афонину Любовь Юрьевну;

по одномандатному избирательному округу № 18

 Поботкина Сергея Владимировича;
по одномандатному избирательному округу № 19

 Веденеева Андрея Вадимовича;

по одномандатному избирательному округу № 20

 Кузину Светлану Анатольевну.
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.
Председатель

избирательной комиссии                                                  Н.Е.Аверьянова

Секретарь

избирательной комиссии                                                   И.Д.Чекулаева